香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責,對其準確 性或完整性亦不發表任何聲明,並明確表示,概不對因本公告全部或任何部分內容而產生或 因依賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

RCISERV 菜万家

Roiserv Lifestyle Services Co., Ltd. 榮萬家生活服務股份有限公司

(一家於中華人民共和國註冊成立的股份有限公司) (股份代號:2146)

財務總監之變更

許斌先生辭任財務總監

榮萬家生活服務股份有限公司(「本公司」,連同其附屬公司統稱「本集團」)董事(「董事」)會(「董事會」)謹此宣佈,許斌先生(「許先生」)因需要投放更多時間於其他工作安排而辭任本公司財務總監之職務,自2022年1月28日起生效。

許先生已確認,彼與董事會並無任何意見分歧,亦無任何有關彼之辭任的其他事宜須敦請本公司股東(「**股東**」)及香港聯合交易所有限公司(「**聯交所**」)垂注。

董事會謹藉此機會誠摯感謝許先生於任期內對本公司作出的寶貴貢獻。

委任王志衛先生為財務總監

董事會欣然宣佈王志衛先生(「**王先生**」)獲委任為本公司財務總監以接替許先生, 自2022年1月28日起生效。

王先生的簡歷載列如下:

王志衛先生,37歲,於2009年畢業於北京交通大學,取得經濟學學士學位,目前在讀清華大學會計碩士和新加坡管理大學首席財務官領導力理學碩士(清華大學聯合培養)。彼擁有中華人民共和國高級會計師、註冊會計師、註冊稅務師證書、註冊資產評估師證書及國際註冊內審師證書。王先生擁有豐富的的財務管理及審計經驗。彼於2009年7月至2012年5月期間於北新集團建材股份有限

公司(於深圳證券交易所上市的公司,股票代碼:000786)在山東平邑項目、遼寧鐵嶺項目任財務經理;2012年5月至2014年8月期間,於中國房地產開發集團有限公司先後出任審計主管、主審計師;2014年8月至2016年11月期間,於中信國安投資有限公司下屬北海投資公司出任財務總監;2016年11月至2018年5月期間出任華融瑞澤投資管理有限公司財務負責人;2018年5月至2021年11月期間先後北京榮盛創展運營管理股份有限公司(原榮盛泰發(北京)投資基金管理股份有限公司)財務總監、董事會秘書,其中於2018年5月至2021年11月出任財務總監,並於2019年3月至2021年11月出任董事會秘書。

王先生作為本公司財務總監,其薪酬將根據適用的法律法規及監管規定以及 參考同行業市場標準及本公司運營情況而釐定。

王先生已確認,於本公告日期,除上述披露外,(i)其與本公司任何董事、高級管理人員、主要股東或控股股東並無任何關係;(ii)其並無於本公司或其任何附屬公司擔任任何職務;(iii)其於過去三年並無在證券於香港或海外任何證券市場上市的任何上市公司擔任任何董事職務;及(iv)其於本公司股份中並無擁有《證券及期貨條例》(香港法例第571章)第XV部所定義的權益。

王先生已確認,於本公告日期,除上述披露外,概無與其委任有關的其他事宜須敦請股東或聯交所垂注,亦無其他資料須根據聯交所證券上市規則第13.51(2)(h)至(v)條予以披露。

董事會謹此熱烈歡迎王先生履任。

承董事會命 榮萬家生活服務股份有限公司 耿建富 董事長兼執行董事

中國,廊坊,2022年1月28日

於本公告日期,董事會包括執行董事耿建富先生、劉勇罡先生及肖天馳先生;非執行董事張 文革先生;以及獨立非執行董事金文輝先生、蕭志雄先生及唐義書先生。